Протокол № 1

управляющего совета

МОУ Садовская сош № 2

                                  от  02.09.2009

Всего членов управляющего совета – 11

Присутствовало - 9.

Повестка дня:

1.Об организации льготного питания учащихся МОУ Садовская сош № 2.

2. Об обеспечении учебниками из добровольного внебюджетного родительского фонда учащихся из малообеспеченных, многодетных семей.

1.Слушали:

Зам.директора по УВР Никитину Н.А., которая ознакомила членов управляющего совета со списком детей, нуждающихся в льготном питании.

Решили:

Обеспечить льготным питанием следующих учащихся:

1.Мишукова Анастасия,6 кл.

2. Мишуков Александр,10 кл.

3. Польшакова Наталья, 7 кл.

4. Польшаков Евгений, 9 кл.

5. Польшакова Ольга, 5 кл.

6. Серик Алексей, 8 кл.

7. Шендяков Виталий, 6 кл.

8. Толкачёва Олеся, 6 кл.

9. Толкачёва Елена, 9 кл.

10. Немцов Павел, 7 кл.

11. Мамонов Дмитрий ,7 кл.

12. Волгин Денис, 7 кл.

13. Волгин Евгений, 8 кл.

14. Самодурова Виктория, 11 кл.

15. Лень Александр, 11 кл.

16. Васильев Сергей Алексеевич, 9 кл.

17. Черномашенцева Ольга, 11 кл.

18. Черномашенцев Владимир, 6 кл.

19. Шатов Владимир, 10 кл.

20. Сокольников Александр, 10 кл.

21. Репкин Дмитрий, 8 кл.

Голосовали: единогласно.

2. Слушали:

Секретаря совета Лень Е.В., которая внесла предложение обеспечить учебниками из добровольного внебюджетного родительского фонда следующих учащихся из малообеспеченных, многодетных семей.

	Фамилия, Имя
	Класс
	Взнос  за пользование учебниками (%)

	Савина Светлана
	1
	80 %

	Репкина Валентина
	3
	70 %

	Никитина Екатерина
	3
	80 %

	Рогова Валерия
	3
	80 %

	Васильев Сергей
	9
	80 %

Освобождаются полностью от взноса:

Грибанова Оксана 1 класс

Польшакова Надежда 3 класс

Гусев Алексей 3 класс

Польшакова Ольга 5 класс

Волгин Денис 7 класс

Польшакова Наталья 7 класс

Волгин Евгений 8 класс

Серик Алексей 8 класс

Польшаков Евгений 9 класс

Толкачева Елена 9 класс

Шатов Владимир 10 класс

Мишуков Александр 10 класс

Голосовали: единогласно.

Председатель управляющего совета _______________________Зелепукина Т.Н.

Секретарь_________________________________Лень Е.В.

_